

Simon Wolff Holding ApS

Nylandsgade 36

4600 Køge

CVR-nummer 34582874

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2022



Simon Wolff-Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Wolff Holding ApS
Nylandsgade 36
4600 Køge

E-mail:	SW@owolff.com
Hjemstedskommune:	Køge
CVR-nummer:	34582874
Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Simon Wolff-Petersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre kapital-selskaber samt investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Virksomhedens resultat for 2021/2022 udviser et overskud på kr. 13.543.144 mod et overskud på kr. 6.527.583 sidste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser samlede aktiver på kr. 51.250.572 og en egenkapital på kr. 49.950.021.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	79.695	84
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-70.432	-25
	Resultat før finansielle poster	9.263	59
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	13.521.952	6.401
	Finansielle indtægter	27.223	0
	Finansielle omkostninger	-9.315	-3
	Resultat før skat	13.549.123	6.456
	Skat af årets resultat	-5.979	71
	Årets resultat	13.543.144	6.528
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	250
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	13.521.952	6.401
	Overført resultat	-178.808	-123
	Resultatdisponering i alt	13.543.144	6.528

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Grunde og bygninger	3.871.171	2.050
	Materielle anlægsaktiver	3.871.171	2.050
3	Kapitalandele i kapitalinteresser	46.752.643	34.269
	Finansielle anlægsaktiver	46.752.643	34.269
	Anlægsaktiver i alt	50.623.814	36.319
	Udsudte skatteaktiver	65.428	71
	Andre tilgodehavender	21.532	0
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.683	2
	Tilgodehavender	88.642	73
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	91
	Værdipapirer og kapitalandele	0	91
	Likvide beholdninger	538.115	829
	Omsætningsaktiver i alt	626.758	993
	Aktiver i alt	51.250.572	37.312

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for opskrivninger	35.552.245	23.069
	Overført resultat	14.117.776	12.617
	Foreslået udbytte	200.000	250
	Egenkapital i alt	49.950.021	36.015
	Anden gæld	31.500	32
	Langfristede gældsforpligtelser	31.500	32
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6
	Anden gæld	1.259.051	1.259
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.269.051	1.265
	Gældsforpligtelser i alt	1.300.551	1.297
	Passiver i alt	51.250.572	37.312
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	80	23.069	12.617	250	36.015
Udbetalt udbytte	0	0	0	-250	-250
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-1.038	1.680	0	642
Årets resultat	0	13.522	-179	200	13.543
Egenkapital ultimo	80	35.552	14.118	200	49.950

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.100.000	2.100
Tilgang i årets løb	1.891.603	0
Kostpris 30. juni	3.991.603	2.100
Af- og nedskrivninger 1. juli	-50.000	-25
Årets af- og nedskrivninger	-70.432	-25
Afskrivninger 30. juni	-120.432	-50
Grunde og bygninger i alt	3.871.171	2.050
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
Kostpris 1. juli	11.200.399	11.200
Kostpris 30. juni	11.200.399	11.200
Værdireguleringer 1. juli	23.068.509	17.866
Årets resultatandel	13.521.952	6.401
Udloddet udbytte	-1.680.000	-1.120
Valutakursregulering	641.783	-78
Værdireguleringer 30. juni	35.552.244	23.069
Kapitalandele i kapitalinteresser i alt	46.752.643	34.269
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.683	2
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	1.683	2
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
